
2021/1/ZM           1/5 

USNESENÍ 
ze zasedání zastupitelstva města Ledeč nad Sázavou č. 2021/1/ZM 

konaného dne 25. ledna 2021 

 

Zastupitelstvo města schvaluje:   

 

1/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, prodej pozemku parc.č. 245/1 v k.ú. 

Obrvaň společnosti WFG Real Estate s.r.o., Jugoslávská 620/29, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 

IČ: 09661166 za kupní cenu ve výši 1.910.000 Kč + DPH v zákonné výši a pověřuje starostu 

města podpisem kupní smlouvy č. OdMI/2/21/KS. 

Hlasování: Pro: 11, Proti: 3, Zdrželo se: 1 

 

2/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, protokol o výsledku výběru žadatele na 

prodej pozemku parc.č. 245/1 v k.ú. Obrvaň. 

Hlasování: Pro: 13, Proti: 2  

 

3/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu s § 84 odst. 2 

písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, „Rozpočet Města 

Ledeč nad Sázavou na rok 2021“. 

Hlasování: Pro: 15  

 

4/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu s § 84 odst. 2 

písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, „Rozpočet 

sociálního fondu na rok 2021“.  

Hlasování: Pro: 15  

 

5/2021/1/ZM – Zastupitelstvo Města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnění záměru prodeje pozemku 

parc.č. st. 2480 (odděleného z pozemku parc.č. 2220 dle geometrického plánu 2488-68/2020) 

v k.ú. Ledeč nad Sázavou. 

Hlasování: Pro: 15  

 

6/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, uzavření "Smlouvy o uzavření budoucí 

smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu č. IV-12-

2020801/VB/2 název stavby: Ledeč n/S., Koželská, par..889/12,KN", se společností ČEZ 

Distribuce, a.s. kterou zastupuje společnost Osvětlení a energetické systémy a.s. a pověřuje 

starostu města podpisem této smlouvy. 

Hlasování: Pro: 15  

 

7/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, prodej pozemků parc.č. 354/35 a 

parc.č. 354/66 v k.ú. Ledeč nad Sázavou manželům P. D. a B. D. za kupní cenu ve výši 8600 

Kč (jedná se o osvobozené plnění dle § 56 zák. č. 235/2004 Sb., o DPH) a pověřuje starostu 

města podpisem kupní smlouvy č. OdMI/7/2021/KS. 

Hlasování: Pro: 15  

 

 



2021/1/ZM           2/5 

8/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, prodej dílů "a" z pozemku parc.č. 355/1 

a dílu "e" z pozemku parc.č. 361/3 v k.ú. Obrvaň paní A. D. za kupní cenu ve výši 2050 Kč 

(jedná se o osvobozené plnění dle § 56 zák. č. 235/2004 Sb., o DPH) a pověřuje starostu 

města podpisem kupní smlouvy č. OdMI/8/2021/KS. 

Hlasování: Pro: 15  

 

9/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, odkup dílů "c" a "d" z pozemku parc.č. 

st. 23/3 v k.ú. Obrvaň od paní A. D. za kupní cenu ve výši 950 Kč a pověřuje starostu města 

podpisem kupní smlouvy č. OdMI/9/2021/KS. 

Hlasování: Pro: 15  

 

10/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, uzavření DOHODY O ODSTRANĚNÍ 

STAVBY č. IE-12-2007705/DOS/1 se společností ČEZ Distribuce, a.s. kterou zastupuje 

společnost MONTPROJEKT, a.s. a pověřuje starostu města podpisem této dohody. 

Hlasování: Pro: 15  

 

11/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, uzavření DOHODY O UMÍSTĚNÍ 

STAVBY č. IE-12-2007705/DUS/1 se společností ČEZ Distribuce, a.s. kterou zastupuje 

společnost MONTPROJEKT, a.s. a pověřuje starostu města podpisem této dohody. 

Hlasování: Pro: 15  

 

12/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, uzavření "SMLOUVY O BUDOUCÍ 

SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE A DOHODY O UMÍSTĚNÍ STAVBY č. 

IE-12-2007705/VB/1 název stavby: Ledeč n/S.,ul.28 řijna-rek.venk. nn", se společností ČEZ 

Distribuce, a.s. kterou zastupuje společnost MONTPROJEKT, a.s. a pověřuje starostu města 

podpisem této smlouvy. 

Hlasování: Pro: 15  

 

13/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, prodej pozemků parc. č. 1728/2 (trvalý 

travní porost) o výměře 270 m² a parc. č. 1728/1 (trvalý travní porost) o výměře 619 m², oba v 

k. ú. Ledeč nad Sázavou manželům Č. za kupní cenu ve výši 88900 Kč (100 Kč/m2) a 

pověřuje starostu města podpisem kupní smlouvy č. OdMI/6/2021/KS. 

Hlasování: Pro: 11, Zdrželo se: 4  

 

14/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, zřízení věcného břemene k služebným 

pozemkům parc. č. 2715, parc. č. 2716 v rozsahu dle geometrického plánu č. 2427-27/2019 v 

k.ú. Ledeč nad Sázavou, ve prospěch společnosti GasNet, s.r.o., kterou zastupuje GasNet 

Služby, s.r.o., za jednorázovou úplatu ve výši 1000 Kč + DPH a pověřuje starostu města 

podpisem předložené smlouvy č. 8800088797_1/VB/P. 

Hlasování: Pro: 15  

 

 

 



2021/1/ZM           3/5 

15/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu s § 84 a 85 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí dotace z rozpočtu 

města pro rok 2021 na obnovu kulturní památky - kostel sv. Petra a Pavla, a to v minimální 

výši 156 000,- Kč, tj. 10% z nákladů na provedení obnovy fasády a kamenných prvků kostela 

sv. Petra a Pavla včetně DPH a pověřuje starostu města podpisem prohlášení o finanční 

spoluúčasti města. 

Hlasování: Pro: 14  

 

16/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje na základě § 84 odst. 2 

písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, rozpočtové opatření 

RO06_ZM01_210125, které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

Hlasování: Pro: 14  

 

17/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou schvaluje v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů aktualizovaný strategický plán Ledeč 

nad Sázavou. 

Hlasování: Pro: 14  

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí:   

 

18/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou bere na vědomí informaci o 

kontrole plnění usnesení zastupitelstva města. 

 

19/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou bere na vědomí informaci o 

přijatých usneseních rady města 2020/22/RM, 2020/23/RM. 

 

20/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou bere na vědomí Rozpis 

schváleného rozpočtu Města Ledeč nad Sázavou na rok 2021. 

 

21/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou bere na vědomí informaci starosty 

města o vynaložených finančních prostředcích na realizaci výstavby plaveckého bazénu.  

 

Zastupitelstvo města nesouhlasí:   

 

22/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou nesouhlasí v souladu se zákonem 

č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, se zrušením věcného předkupního 

práva k pozemkům parc.č. st. 2388, st. 1072 a 1685 v k.ú. Ledeč nad Sázavou ve prospěch 

Města Ledeč nad Sázavou. 

Hlasování: Pro: 13, Proti: 1, Zdrželo se: 1  

 

Zastupitelstvo města souhlasí:   

 

23/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou souhlasí v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, se stavbou "PŘÍSTAVBA ZÁZEMÍ 

LETNÍHO STADIONU" na pozemcích parc.č. 2826, 169/19, 169/7, 325/3 a st. 591, které 

jsou v majetku Města Ledeč nad Sázavou. 

Hlasování: Pro: 14, Zdrželo se: 1  

 

 

 



2021/1/ZM           4/5 

24/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou souhlasí v souladu se zákonem č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, se stavbou "FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ - 

UMĚLÁ TRÁVA" na pozemcích parc.č. 169/14, 169/15, 169/16, 169/18, 169/12, 169/20, 

169/19, 169/17, 169/13 a 325/3, které jsou v majetku Města Ledeč nad Sázavou. 

Hlasování: Pro: 3, Proti: 4, Zdrželo se: 8 – USNESENÍ NEBYLO SCHVÁLENO  

  

25/2021/1/ZM – Zastupitelstvo města Ledeč nad Sázavou v souladu s § 84 a § 85 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí s uzavřením Podnikatelského 

úvěru Střediskem volného času, příspěvková organizace s Komerční bankou a.s., a to ve výši 

175.000,- Kč s úrokovou sazbou odpovídající 1M PRIBOR + 1,08% p.a. a splatností úvěru 

31.12.2025. 

Hlasování: Pro: 15  

  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Tůma                      Eva Blažková 

   starosta města      ověřovatel usnesení 

 

 

 

V Ledči nad Sázavou dne 25. 1. 2021 

Zapsala: Lenka Žáčková



2021/1/ZM           5/5 

 

Město Ledeč nad Sázavou

Husovo náměstí 7

584 01 Ledeč nad Sázavou

IČO: 00267759

DIČ: ZC00267759

Schválený rozpočet 2020
RO_02_RM08_200415 RO_03_ZM04_200622 RO_04_ZM05_200914 RO_05_ZM07_201221 RO_06_ZM01_210125 Upravený rozpočet 2020

Celkový zůstatek finančních prostředků z předchozích let - stav k 01.01.2020 

(banka, pokladna) 31 399 000,00 Kč 31 399 000,00 Kč

Předpokládané - plánované příjmy:

Daňové příjmy 87 212 000,00 Kč 182 000,00 Kč 1 068 460,00 Kč 418 450,00 Kč 161 680,99 Kč 89 042 590,99 Kč

Nedaňové příjmy 14 110 800,00 Kč 192 200,00 Kč 620 100,00 Kč 943 487,00 Kč 1 467 868,00 Kč 11 949,00 Kč 17 346 404,00 Kč

Kapitálové příjmy 0,00 Kč 91 400,00 Kč 620 700,00 Kč 712 100,00 Kč

Dotace na výkon státní správy 5 779 400,00 Kč 5 779 400,00 Kč

Ostatní dotace 0,00 Kč 4 147 613,93 Kč 248 658,00 Kč 9 854 625,30 Kč 6 424 202,80 Kč 2 153 299,00 Kč 22 828 399,03 Kč

Příjmy celkem (mezisoučet ř. 2 až ř.6) 107 102 200,00 Kč 4 431 213,93 Kč 1 050 758,00 Kč 12 487 272,30 Kč 8 310 520,80 Kč 2 326 928,99 Kč 135 708 894,02 Kč

Příjmy CELKEM, vč. finančních prostředků (ř.1 a ř.7) 138 501 200,00 Kč 167 107 894,02 Kč

Předpokládané - plánované výdaje:

Běžné výdaje - provoz 74 808 982,34 Kč 500 000,00 Kč -590 000,00 Kč 4 661 417,30 Kč 1 000 000,00 Kč 80 380 399,64 Kč

Kapitálové výdaje - investice, Běžné výdaje-opravy 25 104 147,66 Kč 3 000 000,00 Kč 2 421 758,00 Kč 4 500 000,00 Kč 200 000,00 Kč 35 225 905,66 Kč

Příspěvky na činnost Mateřské školky 1 500 000,00 Kč 1 500 000,00 Kč

Příspěvky na činnost Základní školy 4 700 000,00 Kč 4 700 000,00 Kč

13Příspěvky na činnost Základní umělecké školy 75 000,00 Kč 40 412,00 Kč 115 412,00 Kč

Příspěvky na činnost Středisko volného času 510 000,00 Kč 76 864,00 Kč -127 500,00 Kč 459 364,00 Kč

Příplatek na Hrad 2 600 000,00 Kč 2 600 000,00 Kč

Příspěvky na činnost Profesiálních hasičů 300 000,00 Kč -200 000,00 Kč 100 000,00 Kč

Ostatní dotace a příspěvky na činnost spolkům, organicacím apod. dle 

schválených pravidel rozdělován 2 500 000,00 Kč 5 269 060,76 Kč 200 000,00 Kč 7 969 060,76 Kč

Nespecifikovaná finanční rezerva 26 403 070,00 Kč 931 213,93 Kč -5 850 060,76 Kč 3 008 579,00 Kč 7 238 020,80 Kč 2 326 928,99 Kč 34 057 751,96 Kč

Výdaje CELKEM (ř.9 až ř.18) 138 501 200,00 Kč 4 431 213,93 Kč 1 050 758,00 Kč 12 487 272,30 Kč 8 310 520,80 Kč 2 326 928,99 Kč 167 107 894,02 Kč

Celkem příjmy ř.8 138 501 200,00 Kč 167 107 894,02 Kč

Celkem výdaje ř.19 138 501 200,00 Kč 167 107 894,02 Kč

Saldo-rozdíl Příjmů a Výdajů 0,00 Kč 0,00 Kč


